



Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS

Årsrapport for perioden 01.01.2022 – 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, 9 Juni 2023

Dirigent

Jørgen Frederik Hovmand

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS
Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup
CVR-nr.: 36 04 70 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jørgen Frederik Hovmand, AIP Management P/S
Martin Vering Dalsager, AIP Management P/S

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være komplementar for Gode Wind II Joint HoldCo P/S, som har ejerskab i det tyske selskab Gode Wind 2 Offshore Wind Farm P/S GmbH & Co. OHG, som ejer havvindmølleparken Gode Wind 2 sammen med Ørsted Gode Wind 2 GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 3,395 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	2022	2021
Bruttotab		-3.824	- 825
Øvrige finansielle omkostninger		- 529	- 1.118
Resultat før skat		-4.353	- 1.943
Skat af årets resultat	3	- 958	427
Årets resultat		-3.395	- 1.516
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		-3.395	- 1.516
		-3.395	- 1.516

Årsrapport 2022

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	2022	2021
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.871	31.413
Tilgodehavender i alt		3.871	31.413
Likvide beholdninger		205.683	179.384
Omsætningsaktiver i alt		209.554	210.797
Aktiver i alt		209.554	210.797

Årsrapport 2022

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	60.000	60.000
Overført overskud		107.277	110.672
Egenkapital i alt		167.277	170.672
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.277	40.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.277	40.125
Passiver i alt		209.554	210.797
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		
Begivenheder efter balancedagen	7		

Egenkapitaloppgørelse

Alle beløb i kr.

	Virksomheds kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	60.000	110.672	170.672
Overført af årets resultat		-3.395	-3.395
Egenkapital i alt	60.000	107.277	167.277

Noter

Note 1
